

דף מידע  
2613

**פרשת "דברים"**

**לדבר אמת / סיון רהב-מאיר:**

מה יותר כיף לשמוע, "אתה תותח" או "אתה צריך להשתנות"? בפרשת השבוע משה רבנו נפרד מעם ישראל. בדרך כלל במסיבות פרידה לא מתחילים לדבר על משקעים מהעבר, אבל בנאום הפרידה שלו משה רבנו לא מייפה ולא מטאטא מתחת לשטיח. אחרי 40 שנה, הוא מדבר בכנות ובישירות, מזכיר לעם את כל החטאים והנפילות והכישלונות כדי להפיק לקחים לעתיד. הכי נוח לפזר שבחים וחיוכים ולבבות, אבל אם אתה באמת דואג למישהו - אתה לא מתחנף אליו, אתה עוזר לו להשתפר. משה רבנו אף פעם לא עשה את מה שהמונים רצו, אלא את מה שצריך. גם לעת פרידה הוא מדבר מלב כואב ומזהיר את העם. בעוד כמה ימים תשעה באב. חכמינו אומרים שזו הייתה אחת הסיבות לחורבן: "לא חרבה ירושלים אלא בשביל שלא הוכיחו זה את זה". הם מזהירים אותנו מפני חברה שבה כולם מתחנפים לכולם, שבה אף אחד לא יודע להשמיע ביקורת בכבוד או לקבל ביקורת בכבוד. במקום אחר שואלים חכמינו מהי הדרך הישרה שעל האדם לבחור, והתשובה היא: לאהוב את התוכחות. זו דרגה גבוהה, שנראית לפעמים בלתי אפשרית: לאהוב את הביקורת, לחפש את ההזדמנויות להשתפר ולא את מחיאות הכפיים.

 **נר זיכרון**

**מנחם אייזנטל ז"ל - י' אב תש"ג**  
**ר' יצחק גורן ז"ל - י"ב אב תשל"ז**  
**דוד לוינשטיין ז"ל - י"ד אב תשע"ח**  
**אברהם הכהן גרוגן ז"ל - ט"ו אב תשמ"ב**  
**אריה ריטמן ז"ל - ט"ו אב תשמ"ט**

**השמחה במעונם**  
**מזל - טוב**



לדליה ומוטי תורן ולכל המשפחה להולדת הנכדים התאומים, בן ובת לשי וטלי.  
ליוכבד ושבתאי גרולמן ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה למשה וטלי, בת למור וגרשון.



**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580**  
**או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

**זמני שבת**

18:59	הדלקת נרות
19:19	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
20:07	צאת השבת





## פינת ההלכה

### הלכות תשעה באב שחל במוצאי שבת

א. **"סעודה מפסקת"** – בסעודה שלישית (שלמעשה היא סעודה מפסקת) אפשר לאכול ולשתות ללא הגבלה (למרות שלסעודה מפסקת בחול יש הגבלות) – כבוד שבת גובר. "אם חל ט' באב באחד בשבת, או שחל בשבת ונדחה לאחר השבת, אוכל בשר ושותה יין בסעודה המפסקת, ומעלה על שולחנו אפילו כסעודת שלמה בעת מלכותו" (שו"ע תקני"ב, ז). כל דיני האבלות והעינוי (מלבד נעילת הסנדל, כפי שיבואר לקמן) מתחילים מיד עם שקיעת החמה בשעה 19:25. לכן חובה להיזהר ולסיים את הסעודה לפני שעה זו ואפילו לקחת כמה דקות מרווח.

ב. **חליצת נעליים** – בצאת שבת, בשעה 20:07 לאמר כל אחד "ברוך המבדיל בין קודש לחול" ורק לאחר מכן יחליף נעליו לנעלי בד או גומי ויחליף את בגדי השבת לבגדי חול. לכן תפילת ערבית נדחתה לשעה 20:40. אין להחליף לנעלי בד קודם צאת השבת וכדומה, "דאסור לשום סימן אבילות בשבת" (מ"ב תקני"ג, ו).

ג. **הבדלה** – לאחר תפילת עמידה של ערבית, מדליקים נר לברך עליו בורא מאורי האש. מי שלא השתתף בתפילה צריך לעשות זאת בביתו. "ליל תשעה באב שחל באחד בשבת, כשרואה הנר אומר בורא מאורי האש. ואין מברך על הבשמים. ובמוצאי תשעה באב מבדיל על הכוס ואינו מברך לא על הנר ולא על הבשמים" (שו"ע תקני"ו). כלומר: נר – במוצאי שבת. כוס והבדלה בלבד – רק במוצאי הצום עצמו. על בשמים – לא מברכים השבוע.

ד. **אמירת שלום** – אין אומרים שלום זה לזה. ומי שאמרו לו יענה בשפה רפה.

ה. **עשיית מלאכה** – נהגו שלא לעשות מלאכות עד חצות היום כדי שלא יסיח אדם דעתו מהאבלות. והותרו מלאכות שהן "דבר האבד", ומלאכות קצרות. ואמרו חז"ל (הובא גם בשו"ע): "כל העושה מלאכה בתשעה באב אינו רואה סימן ברכה מאותה מלאכה". ומכאן שיש להימנע עד כמה שניתן מלעסוק בדברים בטלים (וממושכים) שיש בהם כדי להסיח הדעת מאבלות היום, ויש לו לאדם לנסות ולתת דעתו בכובד ראש לענייני המר של היום.

ו. **מי שנאלץ לאכול** – חולה וכו' שהותר לו לאכול בתענית על פי הוראת רופא יאכל כפי צרכו, אך יימנע מהפרזה ומעינוג יתרים. בשנה זו לפני שהחולה אוכל, עליו לעשות הבדלה על הכוס. רצוי להבדיל לא על יין אלא על "חמר מדינה" כמו בירה, מיץ טבעי או כל משקה המוגש בסעודה מכובדת (ואינו על בסיס מים). חולה המבדיל לא יאמר את הפסוקים הנאמרים בתחילת ההבדלה, אלא יתחיל בברכת הגפן. ילד קטן יאכל בלא הבדלה וישמע הבדלה במוצאי ט' באב.

ז. **במוצאי התענית (19:55)** כאמור, יש לעשות הבדלה על כוס יין בלבד. אין אוכלים בשר ואין שותים יין [מלבד היין של ההבדלה. ואין צריך לתת לילד קטן שישתה]. אבל מותר השנה להתרחץ, לכבס ולהתגלח כרגיל, מיד במוצאי התענית. למנהג אשכנז, איסור אכילת בשר ושתיית יין נמשך בלילה בלבד, עד יום שני בבוקר בלבד. וביום שני החל מהבוקר – מותרים כבר לאכול.

### הלכות תשעה באב

בצום תשעה באב אסורים בכל חמשת העינויים, שהם: א. אכילה ושתייה. ב. רחיצה. ג. סיכה. ד. נעילת הסנדל. ה. תשמיש המיטה (וכן יש לנהוג שאר הרחוקות כבימים האסורים).

א. **חולים, מעוברות ומיניקות**: אחד ההבדלים בין הצומות הקלים לתשעה באב, שמעוברות ומיניקות (אחר 30 יום מהלידה) פטורות מהצומות הקלים וחייבות בתשעה באב. והטעם לזה, מפני שבתשעה באב רק חולים פטורים, ומעוברות ומיניקות, למרות שהן סובלות ממיחושים שונים, אינן נחשבות חולות (שו"ע תקנד, ה). אבל אם הן סובלות מחולשה מיוחדת, דינן כחולות שפטורות מצום תשעה באב. למשל, מעוברת שסובלת מאוד מהקאות או סחרחורות, נחשבת חולה ופטורה מהצום. וכן מעוברת הסובלת מחולשה גדולה, כגון שחסר לה דם (פחות מ-10 גר' המוגלובין), פטורה מהצום. וכמובן שאין לצום כאשר יש חשש שהצום יגרום להפלה. ומי שיש לה ספק אם היא נחשבת חולה, תתחיל לצום, ואם תרגיש חולשה גדולה, הרי שהיא עברה ממצב של מעוברת רגילה למצב של חולה ותאכל ותשתה.

**מינקת** חייבת בצום תשעה באב, ואף שהצום קשה יותר למינקת, מפני שההנקה גורמת לאיבוד נוסף של נוזלים, מכל מקום עדיין אין היא נחשבת חולה. ואם המינקת תרגיש בצום חולשה עד שתצא מגדר מינקת ותהיה כחולה וכן אם יש חשש של סכנה כלשהיא לולד, או צער לתינוק שאין לו מה לאכול – רשאיות להפסיק את הצום ולאכול ולשתות. עם זאת, יש שכתבו (ביאור הלכה, תקנט ד"ה ואינו, הליכות שלמה פט"ז דבה"ל או"ג, חזון עובדיה עמ"נ) שמעוברות ומניקות, למרות שבכל שנה חייבות בצום תשעה באב, בשנה זו שהצום נדחה יש להקל ולפטור מהתענית **כשיש להם קצת מיחוישים**. ואם הרגשתם טובה, יצומו עד הבוקר. ומכל מקום אסורות בנעילת הסנדל, וברחיצה ובשאר עינויים. מי שרשאי לאכול בתענית, יאכל רק לפי צורך קיום הגוף.

**ב. איסור רחיצה:** כל רחיצה של תענוג אסורה בתשעה באב, כולל צחצוח שיניים ושטיפת הפה, בין במים חמים ובין במים קרים, ואפילו מקצת גופו אסור לרחוץ, **ואפילו להושיט אצבע אחת קטנה לתוך מים אסור**. אבל מי שנתלכך רשאי לרחוץ את המקום המטונף, מפני שאינו מתכוון לתענוג (שו"ע או"ח תקנד, ט). בבוקר נטילת ידים עד פרקי האצבעות ובידיים הלחות אפשר לנקות את העיניים וסביבות הפה.

**ג. איסור סיכה:** אסור לסוך אפילו מקום קטן שבגוף בשמן או משחה, וכן אסור להשתמש במוצרי קוסמטיקה כאבקות ומשחות לייפוי העור או לריח טוב. **ודווקא סיכה של תענוג אסורה, אבל סיכה לצורך רפואה מותר**, לפיכך מותר למרוח וזולין לסדקים בשפתיים, וכן מותר למרוח משחה נגד גירוד ואו נגד יתושים וכדומה (שו"ע תקנד, ט).

**ח. איסור נעילת הסנדל:** אסור בתשעה באב לנעול סנדל או נעל מעור. לדעת רבים, רק נעליים שעשויות מעור אסורות, אבל נעליים שעשויות מחומרים אחרים, כגון גומי ופלסטיק, אפילו אם הן טובות כמו נעלי עור, מותר ללכת בהן בתשעה באב (כגון: נעלי קרוקס, סנדלי שורש מגומי וכדומה). ויש אומרים, שהאיסור חל על כל נעל נוחה שההולכים בה אינם מרגישים את קושי הדרך, לדעה זו אסור ללכת בתשעה באב בנעלי התעמלות וסנדלי שורש וכיוצא בהם, אבל מותר ללכת בנעלי בית ונעלי בד בעלות סוליה דקה, שמרגישים בהן את קושי הקרקע. למעשה, ההוראה המקובלת, שאין איסור ללכת בנעליים וסנדלים שאינם מעור, ואע"פ כן מי שיכול בלא קושי להסתפק בנעלי בית או נעלי בד שאינן מגינות באופן שלם על הרגל – טוב שיחמיר (משנה ברורה תריד).

**ט. איסור תלמוד תורה:** נוסף לחמשת האיסורים שישנם בתשעה באב, אסור ללמוד תורה בתשעה באב, כדי שלא להסיח את הדעת מהאבלות. ועוד, שדברי תורה משמחים, שנאמר (תהלים יט, ט): "פְּקוּדֵי ה'

יְשָׁרִים מְשַׁמְּחֵי לֵב", ולכן אסור ללומדם בימי אבל. אבל מצווה ללמוד בדברים עצובים שעוסקים בפורענות ישראל וייסורי האדם, שהם מתאימים לעניינו של יום. ולא ילמדם בעיון, מפני שהלימוד בעיון משמח. **ואלו הדברים המותרים בלימוד: א.** בתנ"ך מותר ללמוד את פרקי החורבן שבספר מלכים ודברי הימים ומגילת איכה, וכן נבואות החורבן שהם רוב ספר ירמיהו, חלק מיחזקאל ומעט מישעיהו ותרי עשר. מותר ללמוד את הפסוקים עם פירוש, כדי להבין את הפשט אבל לא כדי להעמיק. **ב.** באגדות חז"ל מותר ללמוד את אגדות החורבן ממסכת גיטין (נה, ב – נח, א), ואת מדרש איכה רבה, וידלג על המדרשים שעוסקים בנחמה. וכן מותר ללמוד פרק שלישי ממסכת מועד קטן שעוסק בהלכות אבלות ונידוי, וכן את הגמרות בסוף מסכת תענית שעוסקות בדיני תשעה באב. **ג.** בהלכה, מותר ללמוד את הלכות ימי בין המצרים ותשעה באב (שו"ע או"ח סימנים תקנ – תקסא), וכן את הלכות אבלות (שו"ע יו"ד סימנים שלד – תג). **ד.** מותר ללמוד ספרי מוסר, ואף שמובאים בהם פסוקים ודברי חז"ל, כיוון שמגמתם לעורר את האדם לתשובה על חטאיו, אין בכך שמחה רגילה שבלימוד תורה.

ו"כל המתאבל על ירושלים, זוכה ורואה בשמחתה"...

הרב מיכאל.



**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תתקיים בשעה 17:45 בבית מדרש**  
**נשים מוזמנות.**



**מועדת בית הכנסת**

**צום ט' באב תשע"ט**

**מוצ"ש ט' אב (10.8)**

19:29 התחלת הצום

20:07 צאת השבת

מברכים המבדיל בין קדש לחול וחולצים נעליים

20:25 ערבית ואיכה

**יום ראשון י' אב (11.8)**

8:30 שחרית וקינות

**"שיעור לתשעה באב" - הרב מיכאל 09:55**

19:00 מנחה

19:47 ערבית,הבדלה וברכת הלבנה

**19:57 סיום הצום**

דף הרשמה לחוברת "דינים ומנהגים לשנת תש"פ", תלויה על לוח המודעות בחדר האוכל  
 וגם בבית הכנסת, בכניסה הראשית.

שמעון דיגורקר.

**מצמ"ד**

**ברוכים הבאים למשפחת אמיתי ונטע בוקובסקי**

שמגיעה אלינו אי"ה ביום שלישי, י"ב אב (13.8), מיקר.

אמיתי בן 37, בודק תוכנה. נטע בת 33, עובדת סוציאלית

וילדיהם: בנותיהם, תמר בת 3.5 ויהל בת שנתיים.

המשפחה תגור בדירתה הקודמת של משפחת מלאכי חן ודקלה.

המשפחה המאמצת היא משפחת נירה ובני ריטמן.

בהצלחה רבה וקליטה טובה - עמנואל והועדה.

## מועדת חינוך

היה לנו שבוע גדוש בפעילויות חינוכיות שמתחברות לקהילה.

**ביום שלישי האחרון, ילדי ג-ו מכרו תוצרת עצמית** שעמלו עליה הרבה מאוד עם המדריכות. "בבית-קפה" נעים שפתחו מחוץ לרחבת הכניסה של חדר האוכל.

האווירה הייתה נעימה, הרבה אנשים הגיעו להתרשם ולקנות משהו טעים. הילדים שימשו כמלצרים אדיבים שהתרוצצו כמו נמלים עסוקות על מנת לתת את השירות הטוב ביותר ללקוחות. היו שעמדו בעמדות המכירה והציגו את מרכולתם, וחלק היו אחראים על הצד הריאלי ועסקו בפנקסנות ורשמו בדקדקנות את פרטי החיוב לפי ההזמנות השונות. הילדים היו גאים בתוצרת שלהם והאורחים של בית הקפה נהנו מהמטעמים והשירות. תודה רבה לכל המדריכות שטרחו על פעילות נעימה שכזו, ולכל מי שהגיע ורכש ממיטב מעשה ידי הילדים.

**ביום שלישי האחרון, ערכנו מכירת חומוס מבית משפחת רביץ** לקהל הרחב ליד קיר ירושלים. הגיעו המון הזמנות מראש אך בפועל קנו מנות חומוס יותר אנשים ממה שהוזמן ורכשו לאכול במקום. הנוער הנפלא עם בנות השירות החביבות נתנו שירות אדיב והכינו צלחות חומוס עם מגוון תוספות, פטריות מבושלות עם בצל מטוגן, טחינה, שמן זית וכוסברה לקישוט. ובנוסף, עגבניות וביצה קשה ובצד טרופית קרה להרוות את הצימאון. מיותר לציין שהאוכל חוסל תוך שעה מתחילת האירוע.

זה המקום לומר תודה רבה ליוסי רביץ על כל הטרחה בהכנת החומוס הערב לחיך. ולכל המשפחות שהזמינו (מעל 100 מנות) חומוס, ותרמו בכך לקייטנת איל"ן שתתקיים אצלנו. היה ממש נחמד לראות את כל הזוגות יושבים על מחצלות ואוכלים יחד, וברקע את הילדים משחקים להם במרחב הפתוח, הייתה אווירה קהילתית שמחה מאוד. תודה לבאים. בפעם הבאה נשתדל לדאוג לסיידור ישיבה גם לחברים הוותיקים יותר.

תודה לכולם על המחמאות שבהרמת הערב הזה, ובבקשות לעוד ערבים נחמדים כאלה.

**אי"ה, אנו נערוך בשבוע הבא ערב בבריכה עם מכירת פיצות.** ככל הנראה הוא יתקיים ביום שני. המשפחות יכולות ליהנות מארוחת ערב עם מינימום טרחה, ועם מקסימום ערכים. גם ההכנסות של ערב הפיצות יהיו לטובת קייטנת איל"ן. נפרסם בתחילת שבוע את כל הפרטים ונפתח רישום מראש. נשמח לראות שוב את כולכם ואפילו עוד יותר משפחות.

**קייטנת איל"ן תתקיים אי"ה, בימים ראשון עד רביעי, י"ז-כ' אב ( 18-21.8 ).**

מי שרוצה ליטול חלק בפרויקט האדיר הזה שהנוער מוביל, מוזמן לפנות לחנן מלאכי או להילה כהן, שתרכז את הקייטנה השנה, או אלי. אנו צריכים צוות אוכל שיעזור בחדר אוכל בארוחות הבוקר בימים שני ושלישי ורביעי, וכמו כן גם לארוחות ערב בימים ראשון שני ושלישי. אם מישהו יכול להעביר סדנה או פעילות של 45-60 דקות גם נשמח שיפנה אלינו. השנה יהיו לנו 12 חניכים. יתגברו אותנו בני נוער מכל רחבי הארץ. מהיישוב ניצן בדרום דרך פדואל ועד חיפה בצפון. זאת זכות שבני נוער ביקשו להגיע להתנדב בקייטנה שלנו, ואני שמח שיש לנו את היכולת לארח אותם לפרויקט נפלא כזה, לחבר אותם לנוער הנפלא שלנו, ליופי של הקיבוץ שלנו, ובכך לייצר לנו שגרירים של כבוד בעוד מקומות ברחבי הארץ.

**אשרינו שיש לנו נוער כזה!!!!**

אני זמין לכל שאלה, חננאל - רכז חינוך.

## מגיל הרך

**חושבים ומדברים חינוך - הגיל הרך**

שמרו את התאריך, ערב שיתוף הציבור.

הנהלת הגיל הרך מתכבדת להזמינכם לערב שיתוף הציבור בנושא החינוך בגיל הרך – חשיבות מודל החינוך הקיבוצי בגיל הרך.

נשמח לראותכם **ביום שלישי י"ט באב, (20.8), בשעה 20:30 בחדר האוכל.**

הערב מיועד לכלל ציבור קהילת שלוחות ולכלל ההורים שילדיהם מתחנכים במערכת הגיל הרך.

יעל יופיטר - מנהל גיל הרך.



## מידע תרבות

אם עדיין לא רשמתם ביומן, זה הזמן.  
נקבל את ראש חודש אלול במפגש עוצמתי ומרגש  
עם נחום לנדאו ורועי גולן  
"מאחורי הקלעים של שליח הציבור בימים הנוראים"  
יום ראשון, ר"ח א' אלול, 1.9.19  
בשעה 20:30 בחדר אוכל.  
כניסה חופשית לחברי ותושבי שלוחות  
לאורחים - עלות כניסה 30 ₪.  
ועדות בית כנסת ותרבות.

~<~@~>~



"עין טובה" הפקות מציגים:  
**"מאחורי הקלעים של שליח הציבור בימים נוראים"**

נחום לנדאו, שליח ציבור בקהילתו  
כבר 32 שנה, התחיל את שליחותו  
מכורח המציאות בגיל 22.  
דועי גולן, פסנתרן ומוזיקאי.

יחד הם חוברים בצליל ובאומדן  
על החיבור בין השליח לבין  
הציבור, ועל כובד המשימה  
שם על הבימה.

**מפגש עוצמתי ומרגש  
לימי אלול.**

נקבל את חודש אלול  
בערב מיוחד שיתקיים א"ה  
ביום ראשון ראש חודש אלול 1.9.19  
בשעה: 20:30 בחדר האוכל.  
\* לחברי ותושבי שלוחות הכניסה חופשית  
לאורחים עלות כניסה 30 ₪ חתום בשלום במקום.

בואו בשמחה ועדות בית כנסת ותרבות

Scanned with CamScanner

## פסטיבל הספסל

סדנה קהילתית לכל המשפחה - פרטים בהמשך.  
מתוכננת ליום שלישי, י' אלול (10.9), בשעות אחה"צ.  
ועדות +60, תרבות, בהובלת צוות הנגרים של בנק הזמן.

~<~@~>~

## ביום שישי, כ' אלול (20.9)

מפגש בוקר "כולם נקבצו ובאו לך" מפגש להורים פנסיונרים ובניהם - פרטים בהמשך.

עם סיומו ופתוח לקהל הרחב

## חמישה סיפורים על לוליש - ספרה של חנה בן צבי גורן

נפגש עם חנה שתקריא מתוך ספרה - על לילוש, ילדה שנולדה קצת אחרי המדינה  
וגדלה בקיבוץ. יתקיים שיח ותהיה הזדמנות לרכוש את הספר.

~<~@~>~

לט"ו באב לא הצלחתי לגייס מפעילים (ימים של חופשות ובילויים עם הילדים והנכדים לא פשוט, וגם אני בקדחת).

מי שעדיין לא מחובר לקבוצת הווצאפ של - "מועדון תרבות עמק המעינות" ומעוניין להצטרף שיצור עימי קשר. שם אני מעלה כל מה שאני מקבלת מהמועצה והישובים בסביבה, ממליצה מאוד לעקוב אחרי הפעילויות המתקיימות בעמק ויש המון.

אז אחל לכולנו צום מועיל והמשך חופשה מהנה, שבת שלום, עליזה.



## שעות פתיחת המרפאה השבוע - 11-16.8

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
<b>צום תשעה באב</b>					א'
	8:00 - 9:00	11:30-14:00	10.00-13:00	<b>7:30-8:15</b>	ב'
					ג'
		13:30-16:30	10:00 - 12:30 13:30 - 17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00 - 9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00 - 9:00	8:30-10:30	8:30 - 12:00		ו'

## חיסון למנינגוקוק

## נקודת בזמן המתחברת לימינו.

לפני כ-35 שנה הייתה בשלוחות מגיפה של דלקת קרום המוח (מנגיטיס) ע"י חיידק בשם מנינגוקוק.

8 ילדים נדבקו, חלו במחלה ואושפזו.

ע"מ למנוע הדבקה נוספת של שאר ילדי הקיבוץ שעדיין לא חלו, יובא ישירות מבלגיה חיסון סביל שמעלה את תנגודת הגוף להתמודדות ומניעת מחלה למרות שהוא אינו ספציפי למחלה. החיסון הגיע לנתב"ג בשבת. היות ומדובר בתרופה מצילת חיים נסע הרב של הקיבוץ בזמנו להביאם בשבת. כל ילדי הקיבוץ חוסנו בשבת אחר הצהריים. (וכמובן קיבלו גם ארטיקים...).

בשנה האחרונה, הוכנס לשוק חיסון ספציפי לחיידק מנינגוקוק B שמהווה 78% ממחוללי המחלה הקשה. החיסון פותח בהנדסה גנטית.

החיסון עדיין לא נכנס לסל. אך, יש המלצה ברורה של משרד הבריאות ואיגוד רופאי הילדים לתת את החיסון.

ניתן לרכוש את החיסון באופן פרטי ולחסן במסגרת טיפת חלב.

לקבלת מידע מפורט על החיסון מוזמנים לפנות לאורה במרפאה.

רק בריאות! שבת שלום - חגית ו.



## ממרפאת שיניים

דר' פישר, רופא השיניים, יוצא לחופשה שנתית בשבוע הבא וישוב לעבודה ב-27 באוגוסט. במקרה הצורך ניתן לפנות אלי, בטלפון 050-8651951, ואדאג לתת מענה במרפאת שיניים אחרת באזור.

קלרה השיננית תעבוד כרגיל, בימי חמישי בבוקר.

ענת שטיינוג - הסייעת.





## מקייטרינג אדום

לחברים שלום,

תזכורת - ביום ראשון, ט' באב, (11.8), חדר האוכל סגור.

הצוות, ענבל וחיים.



## מאתר קהילה-נט

על מנת להפיץ מידע לכל תושבי קהילת שלוחות, יש כמה דרכים של הפצה - וכל אחת עם היתרון שלה והיכולות שלה. אחת מדרכי התקשורת בקיבוץ היא דרך האתר הקהילתי של קהילהנט.

בין היתר, יש בו רשימת החברים עם מספרי הטלפון (בית ונייד) וכתובות אי-מייל. לפעמים יש מיילים חשובים שנשלחים לכל הציבור או לכל החברים דרך האפשרות שקיימת בקהילהנט, שגם לפעמים כוללים קבצים של נוהלים וכדומה. אפשר גם לשלוח דרך האתר מייל רק לקבוצה או לבודד.

**על מנת לוודא שנתיב התקשורת הזה ימשיך ללא בעיות, לכל מי שהייתה כתובת אי-מייל עם סיומת @shluhot.org.il ומחליף בימים אלו את כתובת המייל שלו בגלל הפסקת השרת של הקיבוץ, יש לעדכן את הכתובת בקהילהנט ע"י עריכת פרטים בכרטיס האישי ברשימת המשתמשים.**

למי שצריך עזרה, אפשר לשלוח אלי את כתובת האי-מייל המעודכנת (בווטסאפ, מייל או לשים פתק בתא דואר) ואני אעדכן את הכרטיס.

זוהי הזדמנות טובה גם להוריד את האפליקציה שרוב המידע שיש באתר הקהילתי יהיה גם נגיש בטלפון הנייד.

יש מידע קבוע (ספר טלפונים של כל החברים/תושבים, שעות פתיחה של הפעילות (כולל הבריכה) קישורים לאתר של המועצה ושל הקב"ד, קישורים לתחבורה ציבורית (סופרבוס, רכבת), לתוכנית רכב של שלוחות, תמונות, ועוד) וגם מידע משתנה, כגון: מודעות - כולל, שעות המרפאה לשבוע, ואירועים משתנים, ובנוסף דף מידע האחרון.

אני גם מנסה להוסיף ולעדכן גם כל אירועי המועצה הרבות. כדאי לבדוק! שימו לב, יש אפשרות לחסום התראות באפליקציה, אם הצלצול מפריע.

**אם יש שאלות או צריכים עזרה באתר או באפליקציה, ניתן לפנות אלי. אם אראה שיש ביקוש גדול, אוכל לארגן שוב, לאחר כמה שנים מהפגישה הקודמת, פגישת הסבר אחה"צ עם אחד מהחבר'ה של קהילהנט (ללא עלות).**

בת-שבע לרנר - 054-6746489 - [batsheva.lerner@gmail.com](mailto:batsheva.lerner@gmail.com)



## ממשאבי אנוש

ט' באב - ט' באב הוא "יום בחירה".

המשמעות היא שמי שלא עבד ביום זה יכול לבחור האם ירשם כיום חופש בתשלום או כיום חופש ללא תשלום.

מי שעובד ביום ט' באב מקבל שכר רגיל, לא בתעריף של שעות נוספות או חג.

הלה ד.



## משולחנה של מזכירת הפנים

**בבית הקפה הקהילתי** ביום שישי שעבר, ילדי כיתות ג' עד ו' טרחו ועמלו, הכינו מטעמים, ארגנו ריהוט, תיפקדו כקופאים וכמלצרים והפעילו בית-קפה לתפארת. כל הכבוד לילדים המקסימים שקטפו מחמאות מציבור הלקוחות המרוצים, וכן לצוות החינוכי!

**חומס מכל הלב** - ביום שלישי קהל רחב התכנס בדשא קיר ירושלים, ונהנה לאכול "חומס יוסי" איכותי וטעים.

נוער החטיבה שלנו ארגן ותפעל את האירוע, במטרה לאסוף כסף לקייטנת אילן. אנו גאים בכם, ומברכים על התרומה הערכית והחברתית שלכם למטרה חשובה זו.

**בנות שירות לאומי** יוסי בוריס ואני נפגשנו להיכרות ראשונית ושיחה קצרה, עם שלוש מתוך חמשת הבנות שעתידות להגיע לשלוחות לשנה"ל הקרובה. את שתי הבנות הנוספות נפגוש במועד אחר.

התרשמנו שהבנות שנבחרו מגיעות עם מוטיבציה גבוהה לתרום, ובאמת רוצות לעשות שירות משמעותי בקיבוץ.

תודה רבה לאבישג גלעד המקשרת של בנות השירות הלאומי המסיימת את תפקידה, ואיחולי הצלחה לעידית חרובי שתהיה המקשרת של בנות השירות הלאומי בשנה"ל תש"פ.

**מרכז צמ"ד קיבוץ הדתי**, מורדי שבט, נפגש השבוע איתי ועם עמנואל צייגר במסגרת מעקב תכנית צמיחה תלת שנתית שהוא עושה, מול כל יישובי התנועה.

שיתפנו את מורדי בנעשה בתחום זה בשלוחות מאז תחילת הקדנציה של הועדה הנוכחית, ושמענו ממורדי רעיונות והמלצות בנושא פרסום ושיווק הקליטה העתידית. תודה למורדי על הביקור ועל העצות - השכלנו!

**מספרי תיבות הדואר** עקב פניות מהציבור בנושא מספרי תיבות הדואר, על כך שהמספרים הם בצבע מתכת כמו הרקע ולכן קשה לקרא את המספר, אנו בודקים אפשרויות להדגיש את המספרים בצורה אסתטית אחידה.

תודה לסנדי שלקחה על עצמה לבדוק את האפשרויות, אנו מקווים לפתרון טוב בהקדם.

נוסף על כך, התקבלו בקשות לקבל "מקרא" ליד התיבות, בו יהיה קל לאתר מספר תיבה של משפחה, של ועדה או של ענף.

לאחר התייעצות עם אברמל'ה ועם סנדי, העדפנו לא לפגוע באסתטיקה של הקיר סביב לתיבות, והרשימות ייתלו על לוח המודעות בצורה מסודרת בימים הקרובים לנוחות הציבור.

**"...צום החמישי** וצום השביעי וצום העשירי יהיה לבית יהודה לששון ולשמחה ולמועדים טובים והאמת והשלום אהבו" (זכריה ח' י"ט). תשעה באב הוא זמן לחשוב על מה שכולנו יודעים, ולהיזכר על מה חרבה ירושלים.

אני מאחלת לכולנו שתמיד נדע לתת מקום לריבוי דעות תוך כבוד הדדי, הקשבה אמיתית, ודרכי נועם. צום קל!

שבת שלום - ג'ודי.

**שעות הארוחות בחדר-האוכל**

ליל שבת אחרי השיעור

(18 דק' לאחר התפילה)

**שבת צהריים 11:30.**



**שבת - שלום**



שלום רב,

### טירת צבי חוגגת 82 שנים

החודש חגגו חברי ותושבי טירת צבי, 82 שנים להקמתו של הקיבוץ! באירוע גדול וצבעוני, התכנסו מטף ועד זקן, למרגלות תל-הטירה ומצפה מתניה, באתר בו נחשף בית כנסת עתיק ובמרכזו פסיפס מנורה מרשים. הפסיפס המקורי מוצב בחזית בית הכנסת של הקיבוץ ולאחרונה שוחזר הפסיפס באתר עצמו, ע"י ילדי הקיבוץ, בהדרכת אנשי רשות העתיקות. באירוע התקיימו פעילויות שונות, לצד הדרכה בנבכי ההיסטוריה, לילדים ולמבוגרים. החיבור בין ההיסטוריה הקרובה – הקמת טירת צבי כיישוב של חומה ומגדל, לבין ההיסטוריה העתיקה של יישוב יהודי באותו מקום, ריגש את כל המשתתפים בחגיגה! רשות העתיקות ציינה את שיתוף הפעולה והחיבור המרשים בין הקהילה לבין האתר, כחלק מהמיזם בו יישובים מאמצים אתר ארכיאולוגי והופכים אותו למקום פעיל ושוקק חיים.

### מתנדבים ל'חיבורים'

כ- 30 איש ואישה מרחבי העמק והבקעה התכנסו השבוע לערב חשיפה למיזם החברתי בתחום הזוגיות- 'חיבורים'. למדנו שכדי לאפשר למחפשי זוגיות בפריפריה להצטרף למאגר המכובד של למעלה מ- 1700 חברים/ות, ולהיכנס לסטטיסטיקה של מעל 160 חתונות בשלוש שנים (!), צריך שיהיו גם מתנדבים במרחק קרוב ונגיש. המשמעות של התנדבות היא תרומה של כ- 4 שעות **חודשיות** לליווי החברה שנרשמת למאגר. הלוי דורש הכשרה בת שלושה מפגשים ומי שצולח אותה הופך למלווה שבמשך 3 חודשים בוחן יחד עם החברה את הדרך, בקצב ובאופן המתאים לו.ה, ויחד מנסים לדייק את הדרכים לאיתור בן או בת זוג. אפשר להירשם למאגר המתנדבים גם אם לא הייתם במפגש ההיכרות, ואפשר להזמין מאיתנו עוד מפגש כזה באחד מהקיבוצים המרכזיים או הדרומיים. מי מרים את הכפפה?

### צמיחה דמוגרפית והתיישבות

דף הצמיחה הדמוגרפית באתר האינטרנט של הקבוץ הדתי עודכן לאחרונה. רוב העדכונים הם קשורים לפרטים טכניים כמו החלפת שמות ופרטי תקשורת של רכזי קליטה/ צמ"ד שהתחלפו, וכן בהוספת קישורים על ידי לינק באתר לקיבוצים שרצו בכך. חלק מהקיבוצים מקושרים גם לסרטון תדמית שכל מבקר באתר יכול לראות אותו. כדי לצפות בשינויים ניתן להיכנס ולהתחבר ללינק של קיבוצכם דרך הקישור <http://www.kdati.org.il/cgi-webaxy/item?277>. מנהל האתר, ג'רמי מייזל (עלומים) מעיד על ממוצע של יותר מ-5000 כניסות לאתר, מידי חודש.

### מיזם לקליטת יוצאי אתיפיה בקיבוצי התנועה ובמרחב הכפרי

בעקבות מחאת יוצאי אתיפיה, ובמסגרת שותפות שלנו בניסיונות לתיקון עולם קטן, החלטנו להרים את הכפפה, לעורר את הרצון בתנועה וביישוביה, וללמוד את הדרכים שבהם נוכל לתרום כתנועה לקליטת יוצאי אתיפיה ביישובי התנועה ובקהילות במרחב הכפרי. ההנחה היא כי שילוב מוכוון ואמיתי, יכול לסייע ביציאת משפחות מריכוזי מגורים מונעי שילוב, למרחב של שילוב קהילתי משמעותי, בריא ותורם. אנו נמצאים בשלבי הלמידה של הנושא, רקע, מטרות ויעדים, חסמים ודרכי פעולה אפשריות. מדובר על שילוב יוצאי אתיפיה שנקלטים/ נקלטו בקיבוצים ובשת"פ עם התק"צ, וגורמים נוספים במרחב הכפרי. נשתף בהתקדמות. בעז"ה נעשה ונצליח.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.